
Ndjemni smlouva č. 020/20I 5

Měsla KlecaÚ!
se sídlem' Do Klecánek 52, Kleca y' 250 67,

zastoupené s taf os loú Iýo Kur haj ce 1

IČ : 0a 2 402 9a, D IČ CZ)a 2 402 ga

bankavni spojení: KB' a's'' č'ú' l9 5528940217/0]a0
(.lóle jen,'prcnaj ínatel")

Ing. Matkéta Haboňová
se sídlem' Vejlanovského l6]2/l6' 149 ()0 Praha 4 - Chodot
IC. 03182731
bankovní spojení'
(dálejen ',nájence")
(spo lečn ě dále'j en',snlluvn í stran'y'' )

uzaviraií niže ttvedeného dne, měsice a roku tuta nájemní smloulu Podle us!a11o1,e í i 23()2 a
nósl' zákona c1' 39/20] 2 Sb'' občanský zákoník

Clánek I'

l) Pro]1ajíl11.]tel prchlašLie' že .ie apfó|l1ě11ým a ýýluč1|ým ýbstníken budovy č.p' 946 B
na pozemku par.č' 463/7 v areólu Dolní Kasárna y Klecanech, kteti.ie zapsán na listu
y]ast]1ictví č' ]000]' vedeném Katctstrálním úřadem prrl Středočeslý kraj' Katastráhtí
pracoljiště Pruha - ýýchod, pro obec Klecany' katastrální územi Klecan'y'

2) Předměteú áj1ku je:
' Budoýa č. p'91ó B speci|jkované \, odst. 1) tohoto článku o celkové týnjřc
]41'8] 1l1' (dále jeú ,, ]. přednět nájnu")
- 7p,l nčnů plo, h,l " výn' r.' on i dol, i' t] ''' |hdfii!,ijnL!'l
I'ronajaté plochy jsotl ýyznačefi'v na situačním plánku, kteri, je nedílnoLt sotiástí této

smlouv.y.

3) Pronajímatel prohlaštlje, že k emoýííostem výše uvedeným (dále také jen ,předmět
áiluu''), kteft jsou ý .ieho ýla'tníctýi, nemá ke dni ?odPisll léto smlouvy žádná třeÍí

osoba užívaci prówl, které by vyplývalo z prát:a yěcného' nójemního próva čí z jiného
právního dúlodu a žeje oPláý ěn pře echdl je do ájmu'

čl,ihek II.

Pťo ajiúalel přenecháyá nájemci nenoyitosti uvedené v čl' I' a tenje přebírá da uživaru'



Clánek I]I.

Náje ce bude prondiata efio|)ilost uží',,at prrl týrobu a prodej potravinářslq,ch
v'yrrobhi a to v soLtladu se svým předmětem čin11osti' Je povínen je užfiaí přimtic]tlí
jejich poýaze a y sattladu s jejích sta\,ebnífi ttrčením' Je pd,inen dbáÍ' aby

nedocházelo k poškozeni nebo nepřiměřenému opotřebení těchto emo|iÍoŠtí.

Nójefice prchldšuie' že je mu stdv pronajaíé nemovitasti znám' a že tenta stay

anažňuie'jejich řád}1é uživání podle této smlouvy'

NájeÚce ne í opráýněn přenechat pranajaté ne lovitostí (a to i jen zčásti) do
podnáimu třetí osobě'

čhihek Iy.

Dohodnuló ýýše ái 1L! (náfemné| za 1' předmět nájnu činí 7'731,- Kč /nésíc' za 2'

Před ěl nájnu čini 99a,- Kč./něsíc, Íj. celke]n 3.721,- Kč/něsic (to 
'je slavy asm tisíc

s,dtn .,t dvac,t , ri lÓ]'l,n i' 'A'1ch, l hnda hoiC]}lň'hU hL,d' pl'aýod;']]a nli'';.1l;' a

ta vždy nejpozději do 20' dne kalenclóřniho měo^íce, w kterém nálem probíhó' Najentce

bude hradit nájemné bezhotoýostfiím přetoden na btmkovní účet pronaiímatele, č.

účt1l19 55289,l0u7/aj00' rS 3]510077, l:edeného u Komerční banky Praha ] a to
tak' abj tato částka byla nejpazději ý den s?lahosti přiPsána a ]ýše uýedený účet'

Platby nájemného zapačnou od 20' Prosil'tce 20l6.
od zóří )D l je dohodnutá ý'ýše nájmLl (nájemné) za ] ' předmět náj ru w výší ]0'630'-
Kč' z4 2' Před ú fiájl1lu ýe ýýši 990,- Kč, tj. celken 11'62a'- Kč (slo'|y.' jecle áct tísíc
šest set Ířicet korw1česóch).
V případě prodlení z 'jakékolil l,ýše ttvedené platby L|iní itrok z prodlení 0,05%, z
přislušné platby za kttždý den prodlení po stanoýenén term[nLl, nlac však da výše 25o,i

měsíčníplatby'
SoúčásÍí nájenného ejsou náklad! a sPolřeboýd11é e efEie, sýoz odpadů' Tlto
nákla$, se účtují 2ýláš1' a hradí .ie nójemce a záklaďě rystarcné lilktwa
pranajínatelefu' Faktuty budou vystaýené .iecl ou za rok se splafuaslí 11 dní Tyta

náklady budou hrazeny na účet uyedený \,odst' ] tohoto člónkL!.

Nájemce .ie poýínen hraclit nák/ad.v' spojené s oblyklýn udržoyání pronajaté

ne ovitosti (např' oprala plotu' ýrat)' jakož i náklady na (lpravy či .iiné zpúsoby

odstranění poškození téchto efio1,itostí' které sám způsobil'

Čl.ihek V.

1) Tata smlouva se uzaýíťó a dobu ulčitau od 1' 9' 201ó tlo 1' 9' 2a26'

2) Nójefiní vÍtlh zaniká písemnatt c|ohodou snluyních stran nebo písemÚou lýpoýědí'
3) Před uplynutín dohodnuté doby tnání nájnu múže nájemce tulo smlaulu předčasně

ukončiÍ ýpovědi pouze v těchto případech'
a) zÍratí li způsobilost k činnasti' k 'ieiímuž wkanu je prostor sloužící padnilcání

určen.



4)

tl

6)

7)

b) přest.l e-li být fidjaÚ prostor z objektil ích důvodů způsobítý k ýkonu
činností' k němuž byl urče11, d pranajílk.rtel nezajístí nájemci odpovídajicí
áhradni prcstor, nebo

c) porušuje-li pronajinatel hrubě své povínnosti vůči nájenci.
Před uplyttutín dohadnuté doby trýání ájmL| múže pronajímatel tuto si1l()uyu
předčasně úkančit ý!tr)ol,ědí pouze v rěchn případech'

a) fuó-li být ne1noyitá yěc, ý 11íž se prostor sloužici podnÍkání nachází,
odstraněna' anebo přestavována ul;, že to brání dalšímu užívání prostoru, a
pronajínalel to pří ttzayřeni sfilouýy nenusel ani nenohl předvídat' nebo

b) po|,Llšuje-li nájence hrubě své poýil1l.losti ýůčí plonajímateli' zeil11éna tím' žc
přeslože jej pro aiímatel vyzval k nápravě' choyó se ]láiemce l razpa}-u 5

uslanoyenín 
"s 

2305, nebo je po dobu delší úež jeden měsíc v prodlení s
placením nájenného nebo služeb spojenich s užíváním prosttlru sloužícího
po(h1iká í'

lte vvJpovědí nusi být uveden jeii dúllocl Výpol,ěd'' t níž není ul,eden její ditvad' je
ePkúná' I.ýpovědúí lhůtaje tř-i1uěsíč í apačitó se ode dne, následujícíha po doručeni

vy|pavědi' Pisemnou dahodcn smluvních stru lze nájemni ýztah ukončiÍ s tlkanžitou

Ke dní ukončení nájmu.ie náje1kce Poyil1e]1 předat pronajindteli pťonajaté emovítasti
ý řádnén sta\)u, kteÚ orlpotídó běžnému opotřebení'
Nepředá-lí náiemce při skončení nájnL! ?l,onajaté nefiaútosti včas a řádně \,klizené,
zdplatí pronajindteli za dobu prodLení smlu.,lní pobufu le uýši dyojnó:}()bku
nájemného, kÍeré by ji]lak pro ajímatelí náležela ztr tuío dotlu podle smlouvy.

Clánek W.

oznámi-li včas pronajímatel předen y přiměřené době,
nfl1nh iC ,1Jj, -L po''in, n |Ó]r L,,11J'|,i!'

Nájence může Provést zně u na předmětu nájmu

že chce provést prohlídku předmětu

pauze s předchozím souhlasem

Clánek VII'

l) Proúajímalel je Povinen uzavřít prnze Pojistku vztahující se na škody způsobené
poškozenín budovy (zejfiěna ele,nentófní |lity|' Pronajímatel neodpolídá za jakékolfu jiné
škody, zeiÚéúa ne za škodl n4 nesených yěcech C! není poinen uzayírat v tomto smyslu
žádné Poiistúé smlouvy' n"újemce bere rul yědanlí' že jeho majetek l pronajaých
prostoróch Úení Pojištěn z ÍiÍulú Pajistné smloul'y prcnajímatele'

2) V př ípadě ýz1liku pojistné dálasti a pl'ednětu 11ái u je nájemce povíne]l :
a) bezodkladně o těchto sklltečnostech inJofú1oýat pronajífiatele'
b) 2abezpečií ýšechlry dtikazy ajiné doklady nutné k vymóhání poiistného phění'



c) paskytnout pfonajímatelí apojisliteli veškerau potřebnou součin ost ut ou k úplnému

vyřizení škodní události'
Pří nedodržení uvedeúých povínnastí je náiemce poyi e pfo11.iímateli uhraclit yeškeré

tíce nálelady, popřípadě i škodu, která ptonajínateli v důsledku toho ýznikne'

Náiemce ie povinen syé zařízeni a zásoby umístěné v pronajaých prastaťách pojístit'

Vpřípadě' že z povahy nebo užití předmětu nájmu hrozí vznik škocly třetím osobán, je

ájefice poyinen uzayřít pajištění odpoýědúosti ý (]ostcltečném rozsahtt pro kD)lí lěchto

článek yIIL

TLlto smlouýLl je možné ě it či doplňoýat jen písemnýni dodat[.!L, sÍrany vylučují

moilasí, aby blld tato smlouva měněnajínalc než písemnou fornou'
Smluý i strany si smlottl,u přečetly a souhlasí s jejím obsahem'

Smlouta je vyhotrlend ýe dNou vyho|oýeních s platností originálu' Jeclno vy^hotovcni

obdrží ptonaj ínlatel a j edn o náj e ce'

Záměr proÚájmu nemovitosli uvedefié \, čl. ] této smlouýy tryl zveřejněn na úřer]ni

clesce Městského úřadu Klecany dne 8. 1 '2a ] 6 a z úřední desky sej ut ďúe 2 3. 1' 2016.

(Lzavření této smlouty schl,álíla Rada ěsta Klecany na svém zasedání dne 15'8'20] 6

us esení č' 27/2016.

))
,

)a-"1
V Klccanc.h dnc ..:..'. :. )t)16 v Ktccancr:h tlne .k.(.:ota

I g' Markéta Llaboňoýá

t'I
u
..../.


